
1 

PCR99ETRpo42824518 
Č. j.: PPR-38183-13/ČJ-2019-990663-NS 

 
 

DODATEK č. 1 

k nájemní smlouvě ze dne 7.1.2022  
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany 

 
pronajímatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství 

logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
adresa pro doručování: POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR, ředitelství logistického  

zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
bankovní spojení:  ČNB, pobočka Praha 
číslo účtu:   19-5504881/0710, v. s. 0396018 
kontaktní osoba:  
    
 (dále jen "Pronajímatel") 
 
a 

 

nájemce:   CETIN a.s.  
se sídlem:   Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  
zastoupena: Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních služeb, na 

základě pověření 
IČO:    04084063 
DIČ:    CZ04084063 
bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
číslo účtu:   2019160003/6000 
identifikační kód:  P7EXP 
finanční kód:   29119 
kontakt ve věcech sml.: tel. 800 298 297, e-mail: nemovitosti@cetin.cz   
kontakt ve věcech tech.:        dohledové centrum, tel.  238 463 635 nebo 602 301 750,  
                                               e-mail: nmc.fdran@cetin.cz 
zapsaná:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
    sp. zn. B20623  
 
(dále jen "Nájemce") 
 
Pronajímatel a Nájemce dále jen společně jako „smluvní strany“, jednotlivě „smluvní 
strana“ 
 
Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následující úpravě nájemní smlouvy ze 
dne 7.1.2022 (dále jen "smlouva") takto: 
 

 

 

 

 



2 

I. 
 

1. V hlavičce smlouvy se mění identifikační údaje Pronajímatele tak, jak je uvedeno v 
 tomto dodatku.           

 
 

II. 
 
1. V čl. II. Předmět, účel smlouvy a předmět podnikání, smlouvy se mění odst. 3 a nově 

zní takto: 
3) Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci do dočasného užívání tyto 
prostory: 

-  část strojovny výtahu o výměře 10,1 m2, která se nachází v 7. NP budovy; 
-  část střešní plochy budovy o výměře cca 11,3 m2;  
-     prostory pro umístění vnitřního komunikačního vedení; 

výše uvedené prostory společně (dále jen jako „předmět nájmu“), a to za účelem 
užívání předmětu nájmu k umístění, instalaci a provozování Zařízení Nájemce, 
tj. zajištění sítí a poskytování služeb elektronických komunikací ve smyslu zákona. 
Předmět nájmu je zobrazen v přílohách č. 1 až 3, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy.  

 
2. V čl. IV. Nájemné a úhrada za služby spojené s nájmem, smlouvy se mění odst. 1, 

a nově zní takto: 
 

1) Nájemné za užívání předmětu nájmu se sjednává ve výši 114.880,- Kč (slovy: sto 
čtrnáct tisíc osm set osmdesát korun českých) bez DPH ročně (dále jen 
„nájemné“). V souladu s platnými právními předpisy bude k nájemnému 
připočítávána příslušná sazba DPH. 
 

3. Příloha č. 1 až č. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 až č. 3, jejíž 
znění je Přílohou č. 1 Dodatku č. 1. Příloha č. 1 Dodatku č. 1 nahrazuje ode dne 
nabytí účinnosti Dodatku č. 1 přílohu č. 1 až 3 smlouvy. 

 
III. 

 
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že podle tohoto dodatku č. 1 
postupují již od 1. ledna 2023, tedy jejich vzájemný vztah se v době od 1. ledna 2023 
do nabytí účinnosti dodatku č. 1 řídí stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a 
povinnosti uvedené v tomto dodatku č. 1. 

 
3) Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy. 
 
4) Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 
 
5)       Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – nová příloha č. 1 až 3 smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 



3 

V Praze dne dle data el. podpisu            V Praze dne dle data el. podpisu 
za Pronajímatele:             za Nájemce: 
        
 
 
 
 
-------------------------------------------------------         ----
Česká republika – Ministerstvo vnitra   CETIN a.s. 
              Ing. Pavel Prokeš 

plk. Ing. Milan Grohmann           Manažer realitních služeb 
na základě pověření 

ředitel ředitelství logistického zabezpečení 
Policejního prezidia České republiky 


